
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 927

Data da emissão do comprovante: 06/10/2024 12:43:58

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:22/04/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de limpeza, higiene e diversos, para atender a demanda do Fundo Municipal
de Saúde de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2024.
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza, higiene e diversos, para atender a demanda do Fundo
Municipal de Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 22/04/2024, as
10:00 hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/927/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-de-limpeza-higiene-e-diversos-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1f57ee91ba491f90cffb3bd0b06dac4.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
17/07/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

17/07/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

10/04/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

10/04/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO PARTE II Baixar

10/04/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO PARTE I Baixar

10/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

10/04/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

10/04/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

10/04/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e12b29f9544192aed4b007f64f79d1b8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8d502e4956d304340c7fcdc4708dac8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea1ec8bc114d139a1a5371368499af48.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2e5bb0ede1d8c990483d4eac88feaad.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9342f636feb36210e4595fb4f277434.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3df491cc7e56350b3fa64ee165082a4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/179b2482d3d4d42576e1b7b19a62d7d8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1a85f57ab8cad455c939612c0fcfeb9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/331caef20ff9d4a84b56bde1a7dc9eec.pdf

